Montfort (regierte von 1282 bis zum 3.6.1290). Die Legende des Siegels: „SIGILLUM FRIDERICH DEI 

GRACIA ECCESIE CURIENSIS (dt. FRIEDRICH; DURCH GNADE GOTTES; BISCHOF DER 

KIRCHE VON CHUR)“ 

Die Abschrift der Urkunde vom 26.7.1286 ist im Anhang beigefügt. Der Text ist in 

lateinischer Sprache verfasst: 

„Fridericus, Dei gracia Curiensis electus et confirmatus, uniuersis Christi fidelibus 

presentem paginam inspecturis salutem et in domino caritatem. Pastoralis officii 

debito cordi nobis existit, non solum religiosas personas in sancte professionis fovere 

studio, verum etiam ad assumendam (sic!) regularis obseruancie habitum paterne 

solicitudinis diligencia concitare, ut horum, qui mundanis abiectis illecebris Jesum 

sequi pauperes elegerunt, pia desideria felicis fauoris nostri gracia confortentur. Cum 

igitur religiose femine apud sanctum Petrum vallis Drusiane juxta uerbum evangelii 

relictis parentibus, filiis et maritis, nec non omnibus hujus mundi substanciis in 

castitate proposuerunt, domino in perpetuum famulari diuinis se humiliter obsequiis in 

castitate proposuerunt, domino in perpetuum famulari diuinis se humiliter obsequiis 
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mancipando, hucusque sine certa regula domino seruierint; Nos sexus earum 

fragilitati paterno, ut decet, affectu consulere cupientes, eis ordinem et regulam beati 

Augustini pro se ac earum successoribus, que pro tempore fuerint, contulimus 

obseruandas; personas earum et possessiones, quas in presenciarum habere 

dinoscuntur, uel domino dante fuerint habiture, recipientes in protectionis nostre 

graciam et munimen. Ceterum auctoritate presencium volumus, ut priorisse, que 

prefatis feminis religiosis pro tempore prelate fuerint, sorores suas ad professionem 

prefate regule possint recipere, cum se ad eandem solempni uoto uoluerint obligare. 

Dilectis etiam nobis in Christo fratribus predicatoribus conmittimus presentibus et 

auctoritatem damus, ut ipsas ab excommunicationis uinculo possint absoluere, quam 

incurrere possunt, si aliqua ex ipsis alteri manum injecerit uiolentam, quos etiam 

earum constituimus confessores, ratas et gratas habentes ordinaciones, quas inter 

illas pro tempore fecerint de absoluendo uel instituendo priorissas, saluis tamen in 

omnibus subiectione nobis debita et jure parochialis ecclesie in eisdem, In hujus 

igitur rei testimonium sigillum nostrum duximus presentibas apponendum. Datum 

Curia anno domini M.C.C.LXXXVI VII Kl. Augusti, Indict. XIIII.“521